l’ SunOne

Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfono:

Potencia: 5.31 kW Fecha: 24 de Diciembre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 200150403731
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,077 kWh prom. y pagas a CFE $ 5,661
TU PRODUCCION CON 9 PANELES 1,153 kwWh y pagas a CFE $68
TE AHORRARA598_80 % AL BIMESTRE $5,593 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.3 ANOS 590 W 9 25.2m ° 43.9 %




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Diciembre de 2025 8 de Enero de 2026
FolioNo #20250098
PDBT NO MEDIDOR
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

9 Jinko 590W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

(o] Growatt inverter MAX 150KTL3-X2 MV

. ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Subtotal $76,500.00

TOTAL (MXN) $76,500.00

g 3336670690 @ solovi@yahoo.com @



l' SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
ABo Pagocte a CFE Bencfcofis Anual Total Acumulado
1 $33,968.00 $ 408.00 $ 0.00 $ 33,560.00 $33,560.00 $-42,940.00
2 $ 34,987.04 $ 420.24 $0.00 $ 34,566.80 $ 34,566.80 $-8,373.20
3 $ 36,036.65 $432.85 $0.00 $ 35,603.80 $ 35,603.80 $27,230.60
4 $37,117.75 $445.83 $0.00 $36,671.92 $36,671.92 $ 63,902.52
5 $38,231.28 $459.21 $0.00 $37,772.08 $37,772.08 $101,674.60
6 $39,378.22 $472.98 $0.00 $38,905.24 $38,905.24 $140,579.84
7 $ 40,559.57 $487.17 $0.00 $ 40,072.40 $ 40,072.40 $180,652.23
8 $ 41,776.36 $501.79 $ 0.00 $ 41,274.57 $ 41,274.57 $221,926.80
9 $ 43,029.65 $516.84 $0.00 $42,512.80 $42,512.80 $264,439.60
10 $ 44,320.54 $532.35 $ 0.00 $43,788.19 $ 43,788.19 $ 308,227.79
1 $ 45,650.15 $548.32 $0.00 $ 45,101.83 $ 45,101.83 $353,329.62
12 $ 47,019.66 $564.77 $0.00 $ 46,454.89 $ 46,454.89 $399,784.51
13 $ 48,430.25 $581.71 $0.00 $47,848.54 $47,848.54 $ 447,633.05
14 $49,883.15 $599-16 $0.00 $49,283.99 $49,283.99 $ 496,917.04
15 $51,379.65 $617.14 $0.00 $50,762.51 $50,762.51 $547,679.55
16 $52,921.04 $635.65 $0.00 $52,285.39 $52,285.39 $599,964.94
17 $54,508.67 $ 654.72 $0.00 $53,853.95 $53,853.95 $ 653,818.88
18 $56,143.93 $674.36 $0.00 $ 55,469.57 $ 55,469.57 $709,288.45
19 $57,828.25 $694.59 $0.00 $ 57,133.65 $ 57,133.65 $766,422.10
20 $59,563.09 $715.43 $0.00 $58,847.66 $58,847.66 $ 825,269.77
21 $ 61,349.99 $736.89 $0.00 $ 60,613.09 $ 60,613.09 $ 885,882.86
22 $ 63,190.49 $759.00 $0.00 $ 62,431.49 $ 62,431.49 $ 948,314.35
23 $ 65,086.20 $781.77 $ 0.00 $ 64,304.43 $ 64,304.43 $1,012,618.78
24 $ 67,038.79 $ 805.22 $0.00 $ 66,233.56 $ 66,233.56 $1,078,852.34
25 $69,049.95 $829.38 $0.00 $ 68,220.57 $68,220.57 $1,147,072.91

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto S0.00 I Ahorro acumulado anual $
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Generacién de energia

Consumo actual

Generacion de energia

1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kKW
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
1,341.3 1,495.2 1,635.9 1,671.4 1,288.1 1,210.2
1,126.0 812.0 888.0 1,136.0 1,240.0 1,261.0
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[ Muevo pago a GFE I Pago actual a CFE
38,555

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

VALLE DE LOS MIRASOLES 7



